on  .
PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
Oflaão cie seri gaffeorurts'&

111111=~11111111~~~11.1. 1111--

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI -
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N9  10.03.2021.01-TP.  A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI TORNA PÚBLICO, QUE FARÁ
LICITAÇÃO, NA MODALIDADE 	TOMADA DE PREÇOS, CUJO OBJETO  É
CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE DE ADVOGADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORAMENTO E CONSULTORIA JURÍDICA,
EM ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

•
SANTANA DO CARIRI-CE. TIPO MENOR PREÇO, COM DATA DE ABERTURA PARA O
DIA 31 DE MARÇO DE 2021,  ÀS 09:00 HORAS NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO,
SITUADA NA RUA DR. PLÁCIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO. OS INTERESSADOS
PODERÃO OBTER INFORMAÇÕES DETALHADAS NO SETOR DA COMISSÃO DE
LICITAÇÃO, EM DIAS DE EXPEDIENTE NORMAL. SANTANA DO CARIRI, 12 DE MARÇO
DE 2021. MICHELE FERREIRA GONÇALVES- PRESIDENTE.

•

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 5/N, CEP: 63190-000 1 CNPJ: 07.597.347/0001-02.

o

15/03/2021 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

•

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITI RA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA 'MUNICIPAL DE
SANTANA D I CARIRI - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO  —
TOMADA DE PREÇOS N°  10.03.2021.01-TP. A PREFEITURA
MUNICIPAL E SANTANA DO CARIRI TORNA PÚBLICO, QUE
FARÁ LICITA ÃO, NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS,
CUJO OBJE •  É CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE DE
ADVOGADO'. PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALI • DOS 	DE 	ASSESSORAMENTO 	E
CONSULTO 	JURÍDICA, EM ATENDIMENTO DAS
NECESSID ES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTANA D I CARIRI-CE. TIPO MENOR PREÇO, COM DATA
DE ABER 	PARA O DIA 31 DE MARÇO DE 2021, ÀS 09:00
HORAS NA ALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, SITUADA
NA RUA D' PLÁCIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO. OS
INTERESSA OS PODERÃO OBTER INFORMAÇÕES
DETALHAD S NO SETOR DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM
DIAS DE E EDIENTE NORMAL.

SANTANA D CARIRI, 12 DE MARÇO DE 2021.

MICHELE F RREIRA GONÇALVES
Presidente.

Publicado por:
Michele Ferreira Gonçalves

Código Identificador:47C59F1C

•

Matéria pub
do Ceará no
A verificaçã
informando
http://www.

icada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
ia 15/03/2021. Edição 2658
de autenticidade da matéria pode ser feita
código identificador no site:

iariomunicipal.com.br/aprece/

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/47C59F1C/03AGdBq27zy610sb9gswoUb  EvOgIK4iW-mUAr-NHY8S0sX0NqyUmsgy_HZOCPQAsTH... 1/1

94.0c,  -0,53.-

,sa

,"'"CE 08 	E

h441 g

fiallihfl

O CARO/
C N 0,‘

""r
• Sqíâg't 2w4A
POWS2W1g5 2
h
Tigi.:81  (.2.:
ffla0c2e

418-
5  Chlg

2 S.a"
i

•

&'21

IWENPi
'"e°0çJltÉ j,,, 141.MagSnwl

g-

▪

WW
SESâmíD§P!!.
2 43,5
311 ?421° 2

%8 g$t SZ

11

	 RçE

1104
dil

t2q31

láll htd

4aoçÓQm
il; Pu

Igge
ãs1§0

napilttio
0U °: yft.

;;n013-3

~ W22211 sá'h§ IPEgÇ
%° 8-Lng

off- 0(9q12!im
/Plsp8

Wtg'h 13. 3̀.8* 	-84/
10.5elig -2VA
2:8 8M11-8•1

fii!d>t"

ldllb1121.11
4Z2,3/g30fUE
VÉSS HaS2R18
ktg-afkrífig2r-i

9 ig,Fips

'V4--1.2§Sí 4
ki=lbelnp2
4i!nlmuzilí 22- g. à1;EI
2 	040..2 1,81j W78g%"'S 272
J
óg
.51,1
gR 	ê 2

k I I lw

"21°10 fiã8
Ig8t-01.
5 	R.0''

V2 251,1

í"  Vi-2 '0 5 EIS 	,,Ego
.,A V W"3  "

WLP3e2:72,''°n'A gt2.43.9. V25'.
'w '18M:
A. 3  c VViç r'S 82

o

cl

o'

à a5 3 2
8nr8  M14,7,0d 	g

á§W2g-.4R4 3 r" zeda

tó Z
F
ZA
!g

zaa piR

 .0 	.8
-8 ,p3;5

263

pi2 it
41g2
M
:31

121"-2,411'28
ui

 9-8f1346
PAWE'3.(L.í
MR491-La.-8; 4 tr. .@°.2

1 "812 8Ç
4p$Ri.„5

h1W41"51
W 5111
4
Riãm p.88g1
4701;8-

In1WW1 -„..-.
"4. 9  ;WgR

~7,

r0~!! ,flabd,ISEAJr

	Page 1
	Page 2
	Page 3